EDITAL Nº 52 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 06 de julho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 11/07/2017 de 09h00 as 11h00

182 Paula Martins 524081

183 Sonia Maria Santana 530985

184 Lourdes Bernadete Mello Barbosa 524976

185 Sandra De Oliveira Santos 525769

186 Henrique Fabio Almeida Conceição 523098

187 Glaucia Vitorino De Oliveira Rocha 528901

188 Rosemere Teixeira 526418

189 Cláudia Nunes Sacramento 531896

190 Deusmana Miranda Camizão 526320

191 Márcia Do Rosário De Oliveira 532552

192 Fernanda Loyola De Santiago 532390

193 Genice De Oliveira Gouveia 532843

194 Iana Catarina Vicente Da Silva 527609

195 Leozirlene Cristina Schaffel 527464

196 Cleonice Tavares Dos Santos 524562

197 Glaycer Felicidade Do Nascimento E Silva 530632

198 Josenir Machado Pinto Volkers 522407

199 Francesca Martins Passos 529970

200 Katia Valeria Pimentel Da Silva 534859

201 Gerliane Maria De Jesus Moura 521635